
Helsingin kaupunki on luotettava ja joustava työnantaja, joka tarjoaa suuren 
työnantajan edut, monipuolisia ja mielenkiintoisia työtehtäviä sekä mahdollisuuden 
kehittää ja kehittyä.

Talous- ja suunnittelukeskuksen varainhallinta tukee kaupungin johtoa varainhoitoa 
ja -hallintaa koskevassa päätöksenteossa sekä tuottaa kaupungin ja sen 
konserniyhteisöjen tarvitsemia varainhoitopalveluja. Tavoitteemme on varmistaa 
rahoitusasioissa kaupunkikonsernin kokonaisetu ja hoitaa kaupungin varoja 
mahdollisimman tuottavasti ja tehokkaasti.

Haemme varainhallinnan rahoitusyksikköön

rahoitusasiantuntijaa
osallistumaan kaupungin varainhoitoon keskeisimpinä osa-alueinaan erilaiset rahoituspalveluiden 
hankintaan ja riskienhallintaan liittyvät tehtävät sekä rahoituksen tietojärjestelmien ja raportoinnin 
kehittämistehtävät. Rahoitusasiantuntija toimii myös rahoitusyksikön päällikön sijaisena.

Rahoitusasiantuntijan virkaan valittavalta edellytetään ylempää korkeakoulututkintoa ja käytännön 
kokemusta rahoitusalan tehtävistä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja 
kirjallinen taito. Viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyvää yhteistyö- ja vuorovaikutuskykyä 
sekä sujuvaa englannin kielen taitoa. Muu kielitaito luetaan eduksi. Rahoitusasiantuntijan viran 
tehtäväkohtainen palkka on 3 900 euroa/kk.

Toivomme hakijoiden jättävän hakemuksensa ensisijaisesti Helsingin kaupungin sähköiseen
rekrytointipalveluun www.helsinkirekry.fi, työavain 34-25-11. Talous- ja suunnittelukeskukselle 
osoitetut hakemukset voi lähettää myös kirjallisesti osoitteeseen Helsingin kaupungin kirjaamo, 
talous- ja suunnittelukeskus, PL 10, 00099 Helsingin kaupunki. Kuoreen merkintä rahoitusasiantuntija.

Hakuaika päättyy 31.1.2012 klo 16.00. Hakemukset ovat julkisia eikä niitä palauteta.
Lisätietoja tehtävästä antaa rahoitusyksikön päällikkö Tuomo Mäkinen, puh. 09 310 36321. www.hel.fi

Helsingin kaupunki toimii savuton työpaikka -periaatteen mukaisesti.


